Победителем становится Участник направивший первым правильную кодовую фразу, в 

порядке определенном в п. 2.1.3. Правил.  

3. ПРИЗ И ПОРЯДОК ВРУЧЕНИЯ 

3.1. Призом настоящего Конкурса является: IPhone 14, 128 ГБ. 

3.2. Стоимость приза составляет: 116 139,00 руб. (Сто шестнадцать тысяч сто тридцать девять 

рублей 00 копеек). Денежная часть приза составляет 39 249 (Тридцать девять тысяч двести сорок 

девять рублей 00 копеек). 

Выплата денежной составляющей Приза отдельно от Приза не производится. Размер денежной 

части Приза рассчитывается по следующей формуле: Х = (Q - 4000) / 100 * 35, где Х — это денежная 

часть, размер которой рассчитывается; Q - стоимость Приза с НДС.